[2813] Item, 4 kafices auene.

[2814] Summa parcium dictarum ecclesiarum: 76 kafices, 3 roba, 3 quartales, 2 almudes.

[2815] Summa tocius recepte ordeï et auene, tam de redditibus terre quam de ecclesiis supradictis: 3.820 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 1 almudem.

Expendit ordeum et auenam

Expensa comunis

[2816] Pro expensis domni Gaucher de Gornay, quando ibat visitando castra in vna nocte apud Coreillam, 8 kafices ordeï.

- [2817] Item Johanni, panaterio regis, quando iuit apud Capparrosu[m] ad molendinu[m] frumentu[m], 4 kafices, 1 robo orde[i].
- [2818] Item pro expensis domni Amblart de la Perosa, castellani quondam de Arguedis, quiescentis ibidem, 10 kafices.
- [2819] Item pro mutuo facto eidem de mandato gubernatoris, 10 kafices.
- [2820] In uilla de Ablitis, pro decima patrimonii sarracenorum, 3 kafices, 1 robu[m].
- [2821] Ibi cantori Tutele, pro decima de Almazdra et de Bona Mayson, 11 kafices.
- [2822] Item in Cascant, pro primicia non soluta anno preterito, 5 kafices.
- [2823] Item pro anno presenti, 7 kafices, 1 robu[m].
- [2824] Item decano Tutele; pro decima de Coreilla, 30 kafices orde[i].
- [2825] Item pro semine dato in uilla de Monte Acuto ad opus hereditatis, pro anno preterito, in parte regis, 23 kafices orde[i] et auene.
- [2826] Item pro semine dato in uilla de Cascant ad opus hereditatis regis, pro anno preterito, 60 kafices.
- [2827] Item sarracenis de Cascant, colentibus vineas, pro iure suo vocato açofra, 15 kafices mixture et orde[i].
- [2828] Item pro remissione facta sarracenis de Cortes quia non poterant laborare prope guerram et quia illi de Mayllen cecauerunt eis fontem, 525 kafices.
- [2829] Item pro remissione facta comitati de Cascant, ratione dampni eis illati anno preterito prope guerram, 157 kafices, 1 robu[m], 1 quartalem.
- [2830] Item pro dampno eis illato anno presenti, pro eodem, 55 kafices, 3 roba.
- [2831] Item tributatoribus furni de Cintrueynego, quod fuit dirutum et de nouo reparatum, pro tempore quo vacauit, 19 kafices.
- [2832] Item ibidem, tributatoribus molendini, quia vaccauit prope clusam quod torrens destruxit, 2 kafices orde[i].
- [2833] Item tributatoribus de Coreilla, quia non poterant colere nec colligere prope guerram, 50 kafices.
- [2834] Item eisdem in tributo furnorum, quia non poterant habere ligna prope guerram, 15 kafices.
- [2835] Item tributatori furni de Araciél, quia non poterat habere ligna prope guerram et prope illos de Alfaro, 2 kafices.

- [2836] Item Egidio Martini de Arcubus, pro emenda dampni illati in tributo de Kadrieyta prope guerram. 60 kafices.
- [2837] Item comitati de Monte Acuto, in adiutorium vt non recederent de villa, 60 kafices.
- [2838] Item pro expensis merini, per partes, eundo cum magna familia visitando frontarias quando dicebatur quod Aragonenses volebant intrare Nauarram, 75 kafices.
- [2839] Item merino, pro salario suo.
- [2840] Item scriptori, pro eodem, 16 kafices.
- [2841] Summa comunis expense: 1.219 kafices, 1 robum, 1 quartalem.